

KR-Kurs ApS

Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 31 15 57 97

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Kenneth Ramstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR-Kurs ApS Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby CVR-nr.: 31 15 57 97 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Schick Ramstrup, formand Kenneth Ramstrup Camilla Ramstrup Martin Ramstrup Martin Lumbye Hansen
Direktion	Kenneth Ramstrup
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Kapitalinteresse Aarø & Co ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.611.030 kr. mod -1.481.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.915.688 kr. mod -7.493.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som et resultat af resultatudviklingen på de finansielle markeder.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2023; dog afhænger selskabets resultat af den generelle økonomiske udvikling, idet selskabets indtægter i al væsentlighed består af afkast af værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.611.030	-1.481.874
1 Personaleomkostninger	-1.261.750	-1.112.500
Resultat før finansielle poster	-2.872.780	-2.594.374
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	348.611	4.671.504
Andre finansielle indtægter	7.344.731	9.202.081
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.490.294	-21.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.363.473	-333.828
Resultat før skat	-19.033.205	-10.054.617
Skat af årets resultat	1.117.517	2.560.929
Årets resultat	-17.915.688	-7.493.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.915.688	-7.493.688
Disponeret i alt	-17.915.688	-7.493.688

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	5.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.889.655	9.932.601
Andre tilgodehavender	13.159.522	25.049.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.049.177</u>	<u>34.982.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.049.177</u>	<u>34.982.492</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.896.620	2.714.357
Tilgodehavende selskabsskat	480.970	565.973
Andre tilgodehavender	266.892.218	265.883.577
Tilgodehavender i alt	<u>271.269.808</u>	<u>269.163.907</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.901.431	90.080.059
Værdipapirer i alt	<u>80.901.431</u>	<u>90.080.059</u>
Likvide beholdninger	1.701.522	845.458
Omsætningsaktiver i alt	<u>353.872.761</u>	<u>360.089.424</u>
Aktiver i alt	<u>376.921.938</u>	<u>395.071.916</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	27.000.000	27.000.000
Overført resultat	348.007.420	365.923.108
Egenkapital i alt	375.007.420	392.923.108
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.512	272.500
Anden gæld	1.490.006	1.876.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.914.518	2.148.808
Gældsforpligtelser i alt	1.914.518	2.148.808
Passiver i alt	376.921.938	395.071.916

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	27.000.000	373.416.796	400.416.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.493.688	-7.493.688
Egenkapital 1. januar 2022	27.000.000	365.923.108	392.923.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.915.688	-17.915.688
	27.000.000	348.007.420	375.007.420

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.261.750	1.112.500
	1.261.750	1.112.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022	80.901.431	4.889.655
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-9.749.056	348.611
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld i pengeinstituttet, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirdepot og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 76.850 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet investeringstilsagn på i alt 5.206 t.kr. Pr. 31. december 2022 resterer der i alt 637 t.kr. af tilsagnet, som ikke er indbetalt.		
